
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

19 

58 

75 

05 

09 

12 

27 

06 

69 

26 

04 

02 

65 

11 

16 

10 

34 

08 

07 

15 

610 

33 

51 

77 

Nome 

Funny Formula 

DRGM 

Caravita Spurghi GSE 

VKI – VICENZA KART INDOOR 

Teddybaren Fliegen 

Kartodromo Dino Ferrari 

Red Racing 

Roma Caput Karting 

K.C. Alfredo Melandri – Lugo 

MGM Kart Racing 

Team Nutria 

PERSICorse 

Arma Letale 

Play Kart 

DAIKIN Raciing Team 

SKINDOOR Racing 

POMPOSA Dream Team 

Bi Karting 

Titti’s Fuoriserie 

SKT – ACCADEMY 

Entella Karting 

Ventura Air Trucking 

RETORTO 

Best Lap 

Giri 

1017 

1012 

1005 

998 

992 

991 

987 

983 

981 

979 

979 

979 

976 

975 

974 

973 

970 

964 

960 

954 

952 

950 

941 

918 

Tempo Totale 

24:01:01.960 

24:00:51.145 

24:00:18.059 

24:00:30.113 

24:00:34.025 

24:00:06.912 

24:00:04.895 

24:00:05.905 

24:00:32.175 

24:00:15.320 

24:00:40.263 

24:01:05.708 

24:00:40.891 

24:00:13.381 

24:00:56.209 

24:00:23.468 

24:00:34.405 

24:00:57.005 

24:00:17.015 

24:01:00.616 

24:00:56.163 

24:00:10.962 

24:00:12.331 

24:00:20.914 

Diff 

5 Giri 

12 Giri 

19 Giri 

25 Giri 

26 Giri 

30 Giri 

34 Giri 

36 Giri 

38 Giri 

38 Giri 

38 Giri 

41 Giri 

42 Giri 

43 Giri 

44 Giri 

47 Giri 

53 Giri 

57 Giri 

63 Giri 

65 Giri 

67 Giri 

76 Giri 

99 Giri 

Differenza 

5 Giri 

7 Giri 

7 Giri 

6 Giri 

1 Giro 

4 Giri 

4 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

24.943 

25.445 

3 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

6 Giri 

4 Giri 

6 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

9 Giri 

23 Giri 

Tempo Migliore 

1:08.523 

1:09.117 

1:08.191 

1:08.773 

1:08.808 

1:07.730 

1:08.718 

1:09.751 

1:10.021 

1:09.473 

1:09.702 

1:09.049 

1:09.662 

1:09.313 

1:08.976 

1:09.163 

1:10.190 

1:09.680 

1:10.730 

1:11.135 

1:10.294 

1:10.102 

1:09.269 

1:10.090 

Nel Giro 

778 

652 

720 

682 

886 

950 

922 

903 

703 

874 

973 

897 

783 

636 

882 

853 

647 

951 

613 

668 

938 

714 

893 

880 

Pitstop 

45 

45 

47 

45 

45 

47 

45 

46 

45 

45 

45 

49 

45 

45 

45 

45 

47 

45 

45 

45 

45 

45 

46 

51 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5 Giri 

Velocità  Media 

50,814 

Miglior tempo sul giro 

1:07.730 

Velocità Migliore 

63,783 

Giro Migliore di 

12 - Kartodromo Dino Ferrari 
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24 Ore Pomposa Endurance Series 

24 Ore di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Gara (24:00:00 Tempo) Iniziato a 15:25:47 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

10/10/2015 15:00 


